平成２９年４月１８日

Ｂ級公認審判員 各位

鳥取県バスケットボール協会

審判・ＴＯ委員長 甲斐 清

活動計画書・活動報告書の提出について（依頼）

日頃は鳥取県バスケットボール協会審判・ＴＯ委員会の活動にご理解とご協

力いただきありがとうございます。

さて、先日ご案内しましたとおりＢ級公認審判員の方には活動計画書・活動

報告書をご提出いただきます。詳細については下記のとおりです。

お忙しいところ恐れ入りますがよろしくお願いします。

記

１ 活動計画書

（１）提出〆切 平成２９年４月３０日（日）

（２）提 出 先 各地区審判長

２ 活動報告書

（１）提出〆切 【前期分】平成２９年９月２９日（金）

【後期分】平成３０年３月３０日（金）

（２）提 出 先 各地区審判長

３ 注意事項

（１）活動計画書はあくまでも計画ですので、可能な範囲でご記入ください。

（２）活動計画書には県協会からの旅費振込口座を必ずご記入ください。

（３）活動計画書・活動報告書には県大会・県外派遣活動をご記入ください。

※昨年度は「県大会最終日・県外派遣活動」でした。例えば県大会が三日

   間ある場合、一日目の活動からご記入いただければ結構です。

   ※「県大会」は公式戦を、「県外派遣活動」は公式戦だけでなくカップ戦

   等でも結構です。（例 全関西、等）

（４）その他、ご質問等がありましたら各地区審判長までお問い合わせくださ

い。